平成 30 年 7 月 23 日

平素より生命科学機器分析部をご利用いただきまして誠にありがとうございます。この度、次世代シ

ーケンサーの初学者の方が気兼ねなく参加いただける超入門セミナーを開催いたします。セミナーでは、

NGS を行うにあたって必要な分子生物学の要点、利用されている技術の原理や専門用語、ライブラリー

調整からデータ解析までに知っておくと便利な実験ポイントまでお伝えします。また、個別相談も行い

ますので、ご利用ください。日程は下記の通りとなります。内容詳細は別紙にてご確認ください。皆様

のご参加をお待ちしております。

                      記

【セミナー】

＜霞地区開催＞

■日時 ： 平成 30 年 8 月 23 日（木）13：30 ～16：15

■会場 ： 霞総合研究棟 701 号室

＜西条地区開催＞

■日時 ： 平成 30 年 8 月 24 日（金）13：30 ～16：15

■会場 ： 本部棟 5 階 5F1 会議室

■講師 ： イルミナ株式会社フィールド アプリケーション サイエンティスト 上利 佳弘 氏

【個別相談】

＜霞地区＞

■日時 ：平成30年8月23日（木）①10：30～②11：30～③16：30～④17：30～

＜西条地区＞

■日時 ：平成30年8月24日（金）①10：30～②11：30～③16：30～④17：30～

セミナー参加をご希望の方は、下記申込フォームよりお申込みください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_qpn3BNjmgsT43UfTa06rB-raBGMqtov2ttaPVpA

WalwdBw/viewform

なお、メール（acols@hiroshima-u.ac.jp）にてご連絡いただいた方には、折り返し申込フォームを送ら

せていただきます。

個別相談をご希望の方は、希望される日時及び相談内容の入力も合わせてよろしくお願いいたします。

■申込み期限：平成 30 年 8 月 10 日（金）

ご不明な点等がございましたら、下記の連絡先までお問い合わせください。

＜連絡先＞

自然科学研究支援開発センター 生命科学実験部門 生命科学機器分析部

霞総合研究棟 122 号室 電話 082-257-1510  内線：（霞）6789 /  6170

E-mail：acols@hiroshima-u.ac.jp  HP：http://home.hiroshima-u.ac.jp/acols/

ACOLS ニュース No. 203

NGS 超入門セミナー開催のご案内

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_qpn3BNjmgsT43UfTa06rB-raBGMqtov2ttaPVpAWalwdBw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_qpn3BNjmgsT43UfTa06rB-raBGMqtov2ttaPVpAWalwdBw/viewform
http://home.hiroshima-u.ac.jp/acols/